

# Medikumppanilla työskentelet työsuhteen eduilla ja ammatinharjoittajuuden joustoilla

	MEDIKUMPPANI	AMMATINHARJOITTAJA	SUORA TYÖSUHDE
PALVELUSSUHDE	Työsuhde Medikumppaniin	Ei työsuhdetta, yrittäjyden työntekomuoto	Työsuhde suoraan työnantajaan
SOPIMUSMUOTO	Työsopimus	Ammatinharjoittajasopimus/vastaanottotoiminnan sopimus	Työsopimus tai ammatinharjoittajasopimus / vastaanottotoiminnan sopimus
PALKKATASO	Sovitaan ja neuvotellaan, kirjataan työsopimukseen, maksetaan sen mukaisesti	Määrittelee palkkion itse. Palkkiosta tulee vähentää yritystoiminnan kulut, joista itse vastaa. Itse palkka riippuu laskutettavien vastaanottopalkkioiden määrästä.	Sovitaan ja neuvotellaan, kirjataan työsopimukseen, maksetaan sen mukaisesti
SAIRASTUMINEN	Sairauspoissolo korvataan työsopimuksen, työehtosopimuksen tai minimissään työsopimuslain mukaisesti.	Ei tuloja, koska ei ole laskutettavaa. Voi hakea korvausta vakuutuksesta, riippuen vakuutuksen ehtoista.	Sairauspoissolo korvataan toimipisteen käytäntöjen mukaisesti.
MARKKINOINTI	Medikumppani ja asiakasyritys vastaavat	Itse vastaa tai sopii asiasta vastaanottoaikan yrityksen kanssa	Työnantaja vastaa
TYÖTERVEYSHUOLTO	Tulee Medikumppanin kautta, ei kustannuksia. Medikumppanilla erittäin laaja työterveyssojmus kaikille työntekijöille.	Hankkii itse ja vastaa kustannuksista itse	Tulee työnantajan kautta, ei kustannuksia. Monilla työnantajilla vain lakisäätäinen työterveyshuolto.
KOULUTUS	Medikumppani maksaa koulutusrahaa, jonka saa käyttää haluamaansa koulutukseen. Päivän palkallisuus vaihtelee riippuen koulutuksesta, esim. onko työpaikalla järjestettävä koulutus.	Vastaa itse kustannuksista. Koulutuspäivinä ei ole tuloja.	Tulee anoa ja sopia työnantajan kanssa, työnantajalla on oikeus evätä koulutus. Työnantaja järjestää ja kustantaa koulutuksen, mutta budjetti on rajallinen. Mitkä ovat valintamahdollisuudet koulutuksen ajankohdan, sisällön, laajuuden suhteen? Vaikuttaa myös resurssitilanne, pystyykö varmasti lähtemään koulutukseen?
LOMAT	Joustavasti neuvoteltavissa	Määrittelee itse	Määräytyy työsopimuksen mukaan, tulee huomioida koko työyhteisö ja hoidon saatavuus, edellyttää joustoa ja neuvotteluhalukkuutta.
TYÖAIKA	Joustavasti neuvoteltavissa	Määrittelee itse	Määräytyy työsopimuksen mukaan, tulee huomioida koko työyhteisö ja hoidon saatavuus
LUVAT	Ei tarvitse mitään	Tulee tehdä ilmoitukset AVI:lle ja PRH:lle	Ei tarvitse mitään
VAKUUTUKSET	Medikumppani vastaa	Tulee itse hankkia ja maksaa: YEL-vakuutus, potilasvakuutus, mahd. ammatinharjoittajan keskeytykseen liittyvä vakuutus, josta voi hakea esim. sairauspäivärahaa	Työnantaja vastaa
KIRJANPITO	Medikumppani hoitaa	Tulee itse järjestää ja vastata kustannuksista	Työnantaja vastaa

**Medi  
kumppani**

**Medikumppani Oy**  
Hämeenkatu 30 C 32  
20700 TURKU

[www.medikumppani.fi](http://www.medikumppani.fi)